
UCHWAŁA NR XVIII/178/17
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów
do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Myszyniec, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Myszyniec, a także inne organy, 
na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Myszyniec klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Myszyniec na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 
stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Myszyniec, a także 
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Myszyniec, 
a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: FD1852CA-ECAF-49A7-BE7E-65383CBE048B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/178/17

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 28 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Myszyniec, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych
prowadzonych przez Gminę Myszyniec, a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych
lokalizacji prowadzenia zajęć

dydaktycznych, wychowawczych
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na:

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Armii
Krajowej w Krysiakach

Krysiaki 29
07-430 Myszyniec

Krysiaki, Niedźwiedź Krysiaki, Niedźwiedź

2. Publiczna Szkoła Podstawowa im.
Kazimierza Stefanowicza w Myszyńcu

ul. Dzieci Polskich 1
07-430 Myszyniec

Myszyniec, Myszyniec Stary,
Myszyniec-Koryta, Charciabałda,
Świdwiborek, Zawodzie (osada
leśna), Białusny Lasek, Pełty,

Zdunek

Myszyniec, Myszyniec Stary,
Myszyniec-Koryta, Charciabałda,
Świdwiborek, Zawodzie (osada
leśna), Białusny Lasek, Pełty,

Zdunek
3. Publiczna Szkoła Podstawowa

w Olszynach
Olszyny 34 A

07-430 Myszyniec
Olszyny Olszyny

4. Publiczna Szkoła Podstawowa
w Wolkowych

Wolkowe 1
07-430 Myszyniec

Wolkowe Wolkowe

5. Publiczna Szkoła Podstawowa
w Wydmusach

Wydmusy 117 K
07-430 Myszyniec

Wydmusy Wydmusy

6. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Brata
Zenona Żebrowskiego w Wykrocie

Wykrot 21 C
07-430 Myszyniec

Wykrot, Drężek, Gadomskie, Cięćk Wykrot, Drężek, Gadomskie, Cięćk

7. Publiczna Szkoła Podstawowa w Zalesiu Zalesie 36 A
07-430 Myszyniec

Zalesie Zalesie

8. Szkoła Podstawowa w Białusnym Lasku
(niepubliczna szkoła o uprawnieniach
szkoły publicznej prowadzona przez osobę
fizyczną)

Białusny Lasek 19
07-430 Myszyniec

- -

Id: FD1852CA-ECAF-49A7-BE7E-65383CBE048B. Podpisany Strona 1



9. Szkoła Podstawowa w Pełtach prowadzona
przez Stowarzyszenie Inicjatyw
Gospodarczych i Edukacyjnych im. Karola
Adamieckiego

Pełty 37
07-430 Myszyniec

- -

10. Szkoła Podstawowa w Zdunku prowadzona
przez Stowarzyszenie Inicjatyw
Gospodarczych i Edukacyjnych im. Karola
Adamieckiego

Zdunek 31
07-430 Myszyniec

- -

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: FD1852CA-ECAF-49A7-BE7E-65383CBE048B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/178/17

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 28 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Myszyniec klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice
obwodów klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Myszyniec od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych
lokalizacji prowadzenia
zajęć dydaktycznych,
wychowawczych
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. klasy Publicznego Gimnazjum nr
1 w Myszyńcu prowadzone w Publicznej
Szkole Podstawowej im. Kazimierza
Stefanowicza w Myszyńcu

ul. Dzieci Polskich 1
07-430 Myszyniec

Myszyniec, Myszyniec Stary,
Myszyniec-Koryta, Zawodzie (osada
leśna), Białusny Lasek, Zdunek,

Charciabałda, Olszyny, Świdwiborek,
Pełty, Wydmusy, Zalesie

Myszyniec, Myszyniec Stary,
Myszyniec-Koryta, Zawodzie (osada
leśna), Białusny Lasek, Zdunek,

Charciabałda, Olszyny, Świdwiborek,
Pełty, Wydmusy, Zalesie

2. klasy Publicznego Gimnazjum nr
2 w Wolkowych prowadzone w Publicznej
Szkole Podstawowej w Wolkowych

Wolkowe 1
07-430 Myszyniec

Wolkowe, Krysiaki, Niedźwiedź Wolkowe, Krysiaki, Niedźwiedź

3. klasy Publicznego Gimnazjum nr
3 w Wykrocie prowadzone w Publicznej
Szkole Podstawowej im. Brata Zenona
Żebrowskiego w Wykrocie

Wykrot 21 C
07-430 Myszyniec

Wykrot, Drężek, Gadomskie, Cięćk Wykrot, Drężek, Gadomskie, Cięćk

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: FD1852CA-ECAF-49A7-BE7E-65383CBE048B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/178/17

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 28 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Myszyniec, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół
podstawowych prowadzonych przez Gminę Myszyniec, a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych
lokalizacji prowadzenia zajęć

dydaktycznych, wychowawczych
i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły od
dnia 1 września 2019 r.

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Krysiakach
Krysiaki 29

07-430 Myszyniec
Krysiaki, Niedźwiedź

2.
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Stefanowicza
w Myszyńcu

ul. Dzieci Polskich 1
07-430 Myszyniec

Myszyniec, Myszyniec Stary,
Myszyniec-Koryta, Charciabałda,

Świdwiborek, Zawodzie (osada leśna),
Białusny Lasek, Pełty, Zdunek

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Olszynach
Olszyny 34 A

07-430 Myszyniec
Olszyny

4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Wolkowych
Wolkowe 1

07-430 Myszyniec
Wolkowe

5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Wydmusach
Wydmusy 117 K
07-430 Myszyniec

Wydmusy

6. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Brata Zenona Żebrowskiego
w Wykrocie

Wykrot 21 C
07-430 Myszyniec

Wykrot, Drężek, Gadomskie, Cięćk

7.
Publiczna Szkoła Podstawowa w Zalesiu Zalesie 36 A

07-430 Myszyniec
Zalesie

Id: FD1852CA-ECAF-49A7-BE7E-65383CBE048B. Podpisany Strona 1



8.
Szkoła Podstawowa w Białusnym Lasku
(niepubliczna szkoła o uprawnieniach szkoły publicznej prowadzona
przez osobę fizyczną)

Białusny Lasek 19
07-430 Myszyniec -

9.
Szkoła Podstawowa w Pełtach prowadzona przez Stowarzyszenie
Inicjatyw Gospodarczych i Edukacyjnych im. Karola Adamieckiego

Pełty 37
07-430 Myszyniec

-

10.
Szkoła Podstawowa w Zdunku prowadzona przez Stowarzyszenie
Inicjatyw Gospodarczych i Edukacyjnych im. Karola Adamieckiego

Zdunek 31
07-430 Myszyniec

-

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: FD1852CA-ECAF-49A7-BE7E-65383CBE048B. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XVIII/178/17
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 28 marca 2017 r.

System oświaty w gminie Myszyniec opiera się o trzy zespoły szkół i siedem szkół podstawowych (cztery

szkoły publiczne prowadzone przez Gminę Myszyniec, dwie szkoły publiczne prowadzone przez

stowarzyszenie i jedna szkoła niepubliczna o uprawnieniach szkoły publicznej prowadzona przez osobę

fizyczną):

1. Zespół Szkół w Myszyńcu, w skład którego wchodzi gimnazjum, szkoła podstawowa z oddziałami

przedszkolnymi,

2. Zespół Szkół w Wolkowych, w skład którego wchodzi gimnazjum, szkoła podstawowa z oddziałem

przedszkolnym,

3. Zespół Szkół w Wykrocie, w skład którego wchodzi gimnazjum, szkoła podstawowa z oddziałem

przedszkolnym,

4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Krysiakach z oddziałem przedszkolnym,

5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Olszynach z oddziałem przedszkolnym,

6. Publiczna Szkoła Podstawowa w Wydmusach z oddziałem przedszkolnym,

7. Publiczna Szkoła Podstawowa w Zalesiu z oddziałem przedszkolnym,

8. Szkoła Podstawowa w Białusnym Lasku (niepubliczna szkoła o uprawnieniach szkoły publicznej

prowadzona przez osobę fizyczną),

9. Szkoła Podstawowa w Pełtach z oddziałem przedszkolnym prowadzona przez Stowarzyszenie

Inicjatyw Gospodarczych i Edukacyjnych im. Karola Adamieckiego,

10. Szkoła Podstawowa w Zdunku prowadzona przez Stowarzyszenie Inicjatyw Gospodarczych i

Edukacyjnych im. Karola Adamieckiego.

Zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U z 2017 r. poz. 59) został

wprowadzony nowy ustrój szkolny. Nie przewiduje on funkcjonowania gimnazjów. Zmiany rozpoczną się

od roku szkolnego 2017/2018. Uczniowie kończący VI klasę szkół podstawowych rozpoczną naukę w klasie

VII. Z dniem 1 września 2017 r. każda 6-letnia szkoła podstawowa działająca na podstawie ustawy o

systemie oświaty z mocy ustawy staje się 8-letnią szkołą podstawową. Rozpocznie się również wygaszanie

gimnazjów poprzez brak naboru. W roku szkolnym 2018/2019 ostatni rocznik uczniów ukończy gimnazjum

i z dniem 1 września 2019 roku szkoły tego typu nie będą funkcjonować w polskim ustroju szkolnym. W

przypadku gdy likwidowane gimnazjum jest w zespole, w którym jest tylko gimnazjum i szkoła

podstawowa to zespół ten staje się z mocy ustawy 8-letnią szkołą podstawową.

Zgodnie z art. 206 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska podjęła uchwałę nr XVII/173/17 z dnia 22 lutego 2017

r. w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Podjęta uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty w dniu 8 marca

2017 r. Rada Miejska na podstawie art. 210 w/w ustawy podejmuje uchwałę sprawie dostosowania sieci

szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora

oświaty.

Id: FD1852CA-ECAF-49A7-BE7E-65383CBE048B. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: FD1852CA-ECAF-49A7-BE7E-65383CBE048B. Podpisany Strona 2




